
UCHWAŁA NR XLVI/282/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 8  marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 
poz. 594 , poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz.379) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy Nowosolna powołuje się na stanowisko Skarbnika Gminy 

Nowosolna Panią Annę Mazerant z dniem 1 lipca 2014 roku.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: B7DA6954-F1A4-420C-BA72-6DB9F301B0A8. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznikdo UchwałyNr XLVI/282/14

Rady GminyNowosolna

z dnia 18 czerwca 2014 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) rada gminy na wniosek wójta powołuje skarbnika gminy,który jest
jednocześniegłównymksięgowymbudżetu.

W myśl art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) o finansach
publicznychgłównymksięgowymjednostki sektora finansówpublicznychmoże być osoba, która:

1) ma obywatelstwo państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, chyba że przepisy odrębne uzależniają zatrudnienie w jednostce sektora finansów
publicznychod posiadania obywatelstwa polskiego;

2) ma pełną zdolność do czynnościprawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych;

3) nie była prawomocnie skazana za przestępstwa: przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi
gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego,
przeciwko wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo karne skarbowe;

4) spełnia jeden z poniższychwarunków:

a) ukończyła ekonomiczne jednolite studia magisterskie, ekonomiczne wyższe studia zawodowe,
uzupełniające ekonomiczne studia magisterskie lub ekonomiczne studia podyplomowe i posiada co
najmniej3-letnią praktykę w księgowości,

b) ukończyła średnią policealną lub pomaturalną szkołę ekonomiczną i posiada co najmniej 6-letnią
praktykę w księgowości,

c) jest wpisana do rejestru biegłychrewidentów na podstawie odrębnych przepisów,

d) posiada świadectwo kwalifikacyjneuprawniające do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych
lub certyfikat księgowy,wydane na podstawie odrębnych przepisów.

Pani Anna Mazerant ma obywatelstwo polskie. Posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz

korzysta z pełni praw publicznych. Nie była prawomocnie skazana za przestępstwa przeciwko mieniu,

przeciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu

terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo karne skarbowe.

W Urzędzie Gminy Nowosolna podjęła pracę dnia 1 lipca 1999r. na stanowisku referenta. Od

31 sierpnia 2000 r. pracowała na stanowisku inspektora ds. księgowości oświaty, a od 01 marca 2007r.

na stanowisku inspektora ds. księgowości. Od 1 grudnia 2013r., pracuje na stanowisku Zastępcy

Skarbnika, księgowości organu i rozliczaniadotacji.

Dała się poznać jako osoba odpowiedzialna, ambitna, pracowita i sumienna. Posiada odpowiednie

przygotowanie teoretyczne do pełnienia funkcji Skarbnika Gminy Nowosolna. W roku 2011r. uzyskała

tytuł zawodowy magister w zakresie rachunkowości i analizy finansowej w Społecznej Wyższej Szkole

Przedsiębiorczości i Zarządzania w Łodzi. Wieloletnia praktyka zawodowa w Urzędzie gwarantuje, że

Pani Anna Mazerant obowiązki Skarbnika Gminy Nowosolna będzie wykonywała z najwyższą

starannością.

Podjęcie zatem niniejszej uchwały j est w  pełni uzasadnione.

Id: B7DA6954-F1A4-420C-BA72-6DB9F301B0A8. Podpisany Strona 2 z 2




